Nr. 

Nieukerk 3343 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Nieukerk 14 248 

wird, unter Berücksichtigung der Vermietungssituation sowie der nicht erfolgten Innen-
besichtigung, zum Wertermittlungsstichtag 03.07.2025 mit (€ 199.000,00 x 0,875 =) 
rd.  

174.000,00 € 

in Worten: einhundertvierundsiebzigtausend Euro 

geschätzt. 

6 Plausibilitätsprüfung 

siehe Originalgutachten 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine 
Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sach-